Ответчики:

ИП <…>

Лицо, содействующее рассмотрению
дела:

Брянская городская администрация

____________________________________

241002, г. Брянск, пр-т Ленина, д. 35

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №9

01 августа  2017г.                                                                                                    г.
Брянск

Комиссия  Управления Федеральной антимонопольной службы по   Брянской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

            Председатель комиссии:  ИП <…>  – заместитель руководителя
управления;

            Члены комиссии:

ИП <…>   – начальник  отдела товарных и финансовых рынков;

ИП <…>   - главный государственный инспектор отдела товарных и
финансовых  рынков, отсутствует;

ИП <…>  – главный государственный инспектор отдела товарных и
финансовых  рынков;

ИП <…>  – главный специалист-эксперт отдела товарных и финансовых
рынков;

ИП <…>  - специалист-эксперт отдела товарных и финансовых рынков,
отсутствует,

рассмотрев материалы дела №9 по признакам нарушения ИП <…> ИП <…>

 пункта 1 части 1 статьи 11 Федерального закона «О защите конкуренции» от
26.07.2006 г. № 135-ФЗ, установила:

В  связи с  необходимостью получения дополнительных доказательств по
делу, в соответствии с частями 1 и 5 статьи 47 Федерального закона от
26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела №9.
2. Назначить рассмотрение дела №9 на 04.09.2017г. в 11  час.  10 мин. по

адресу:  г. Брянск, ул. Дуки, 80;

3. Брянской городской администрации (241002, г. Брянск, пр-т Ленина, д. 35) в
срок до 31.08.2017 г. представить  правовое обоснование осуществления
перевозчиками перевозок по маршруту №34 в период времени после
окончания срока действия договора – 05.02.2016г. и временем выдачи карт
маршрутов в июле 2016г. с приложением подтверждающих документов

Явка представителя Брянской городской администрации обязательна.

Председатель Комиссии
            ИП <…>

Члены комиссии:                                                                                                     ИП
<…>

         ИП <…>

         ИП <…>